— FAKTURA Faktira cislo 0310110115

Dodavatel (ICO) 34133861
ba ; Kopaniéiarska odpadova spolo¢nost), s.r.o
Marius Pedersen T . - skratka K.O.S., s.r.o.

Kostolné 390

916 13 Kostolné

Dodavatel(IC DPH) SK2020382837
Registracia OR OS Trencin
Oddiel: Sro, vlozka 18703/R

Obec Krajné

Krajné 52
916 16 Krajné

Pefiazny Ustav  Dexia banka Slovensko a.s. Prijemca (ICO) 00311715  IC DPH/DIC 2021079698
Bankovy Ucet 0845357001/5600 Cislo zakaznika

IBAN SK50 5600 0000 0008 4535 7001 SWIFT kéd KOMASK2X

Objednavka/zmluva 1010042006 Konstantny symbol 308

Dodacie a platobné podmienky s dafou Déatum dodania 31.1.2011

Sposob Ghrady PP Datum vystavenia 2.2.2011

Variabilny symbol 0310110115 Déatum splatnosti 16.2.2011

Nazov tovaru alebo sluzby Mnozstvo MJ Cena/MJ DPHv % Celkom bez DPH

Na zaklade zmluvy &. 1010042006 o zbere, preprave a
zneskodneni odpadu Vam fakturujeme :

zneskodnenie odpadu 200301 zmesovy komunalny odpad 11,660 t 28,59 20 333,36
zneskodnenie odpadu 200307 objemny odpad 4,860 t 28,59 20 138,95
poplatok komunalne odpady vytriedenych péat zloZiek 16,520 t 4,9790 0 82,25
Sadzba Bez DPH DPH Cena s DPH
0% 82,25 82,25
0% 0.00 0.00 0.00 Celkom k thrade 649,02 €
ki 472,31 9448 566,77 Celkom k thrade 19 552,38 Sk
Celkom 554,56 94,46 649,02 Konverzny kurz Sk/€ 30,1260 Sk

PRI UHRADE POUZIVAJTE CiSLO FAKTURY AKO VARIABILNY SYMBOL.

Pobocka: KOS Fakturoval (a): Ing. Adriana Proksova

tel 032/ 779 0550
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Podpis

Kopanitiarska odpadové spolotnost, .1.0.
8 916 13 Kosioind 8. 320

ﬁ? 7/{ provadzna: Skiddke odpadoy Kostoind
o C DPH: SRE020382837 DIC:2020382837
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Pfiloha k faktuie €.

[Odberatel 1€0) 00311715
Obec Krajné

Krajné 52

916 16 Krajné

]l 2021079698

Obec Krajné, &., Krajné 52, Krajné

Typ platby
Likvidacia odpadu
poplatok komunélne odpady vytriedenych pat z

Likvidacia odpadu
poplatok komunélne odpady vytriedenych pat z

Celkom za odpad

Celkem za poplatky

Likvidacia odpadu

poplatok komunéine odpady vytriedenych pét z

Likvidacia odpadu
poplatok komunaine odpady vytriedenych pat z

Likvidacia odpadu
poplatok komunalne odpady vytriedenych pét z

Likvidacia odpadu
poplatok komunaine odpady vytriedenych pat z

Celkom za odpad
Celkem za poplatky

Celkem za provozovnu

Dariova rekapitulace |

310110115

C.jazdy  Datum
121752 05.01.2011
121752 05.01.2011

122186 19.01.2011
122186 19.01.2011

121948 14.01.2011
121948 14.01.2011

121932 14.01.2011
121932 14.01.2011

122006 17.01.2011
122006 17.01.2011

121980 17.01.2011
121980 17.01.2011

Hodnota % DPH
Cena bez DPH: . 8225
Zaklad nizsi DPH: 0,00 10%
Zaklad vy&&i DPH: 472,31 20%
o 554,56
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Smiouva 1010042006

Odpad Kat Nazov

200301 O zmesovy komunalny odpad
200301 O zmesovy komunalny odpad
200301 O zmesovy komunainy odpad
200307 O objemny odpad
200307 O objemny odpad
200307 O objemny odpad
200307 O objemny odpad
200307 O objemny odpad
DPH Celkem
82,25
0,00 0,00
94,46 566,77
94,46 649,02

Obchodni komodita Poznamka
bez specifikace

bez specifikace
bez specifikace
bez specifikace

bez specifikace

Cerpani zalohy Haléfové vyrovnani

Zbyva k uhradé

Konverzni kurz

Mnozstvo
6,340 t
6,340 t
5,320 t
5,320 t
11,660 t
0,710 it
0,710 &
2,010 t
2,010 t
1,160 t
1,160 t
0,980 t
0,980 &
4,860 t
K thradé
649,02 €
19 552,38 Sk
30,1260

MJ Cenaza MJ

28,59
4,98

28,59
4,98

28,59
4,98

28,59
4,98

28,59
498

28,59
4,98

Cena celkom
181,26
31,57

152,10
26,49

333,36
58,06
20,30

3,54

57,47
10,01

33,16
578

28,02
4,88

138,95
24,20

554,56

Cenas DPH
217,51
31,57

182,52
26,49

400,03
58,06
24,36

3,54

68,96
10,01

39,80
578

33,62
4,88

166,74
24,20

649,02



